
 

 

 

 

 

 

 
 

О зачислении на первый курс 

заочной формы обучения в рамках 

дополнительного приема на программы 

высшего образования – программы бакалавриата 

на места в пределах отдельной квоты 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2023 г. (протокол № 9) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. На первый курс заочной формы обучения на места в рамках контрольных цифр 

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках 
дополнительного приема зачислить с 01.09.2023 г. на образовательную программу высшего 
образования – программу бакалавриата абитуриента, указанного в приложении к настоящему 
приказу, успешно прошедшего вступительные испытания и поступающего на места в пределах 
отдельной квоты. 
 

2. Управлению делопроизводства университета данный приказ довести до сведения 

всех структурных подразделений университета. 

 

 

 
п/п Ректор университета         О.Н. Федонин 
Проект подготовил        
ответственный секретарь 
приемной комиссии      ________________ А.М. Высоцкий 
Верно: 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(БГТУ) 
 

КОПИЯ ПРИКАЗА 

__26.08.2023___ г. Брянск № __981-3___ 

 

 

 



Приложение 

* В конкурсных таблицах: 

Р – русский язык; М – математика; Ф – физика; И – информатика и ИКТ; О – обществознание; ИЯ – иностранный язык; Х – химия; ПМ – 

прикладная математика; ПИ – прикладная информатика; Мех – механика; ОЭиЭ – основы электротехники и электроники; ОЭ – основы 

экономики; ИД – индивидуальные достижения,  - сумма конкурсных баллов (Р+М+Ф+ИД / Р+М+И+ИД / Р+М+О+ИД / Р+М+ИЯ+ИД / 

Р+М+Х+ИД / Р+ПМ+Мех+ИД / Р+ПМ+ОЭиЭ+ИД / Р+ПМ+ПИ+ИД / Р+ПМ+ОЭ+ИД) 

 

МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

15.03.01 Машиностроение, 

профиль «Прогрессивные технологии литья» 
 

№ 

п/п 

Идентификатор 

абитуриента 

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма 

конкурсных баллов* 

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД  

1.  140-738-261 48 50 54 40 - - - - - - - - - - 144 

 

 

 

 

Ректор университета         О.Н. Федонин 


